PHỤ LỤC 5
MẪU ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH

   Kính gửi: Cơ sở đào tạo Sau đại học - Viện Sốt rét – Ký sinh trùng –

Côn trùng Trung ương

Họ và tên người đăng ký:
 Dân tộc:

Ngày, tháng, năm sinh:
Giới tính:

Địa chỉ thường trú:

Địa chỉ gửi bưu điện:

Nơi sinh:

Chức vụ, cơ quan công tác:

Điện thoại nhà riêng:...................................Điện thoại cơ quan:............................

Điện thoại di động:............................Email:...........................................................

Chuyên ngành đăng ký dự tuyển:

Trình độ ngoại ngữ:

Năm tốt nghiệp đại học:
.................Chuyên ngành:.................Nơi tốt nghiệp:

Năm tốt nghiệp cao học:
.................Chuyên ngành:................Nơi tốt nghiệp:

Năm tốt nghiệp BSCKI:
................Chuyên ngành:................Nơi tốt nghiệp:

Năm tốt nghiệp BSCKII:
................Chuyên ngành:................Nơi tốt nghiệp:

Thâm niên công tác:

Tôi xin đảm bảo những điều ghi trên đây là đúng sự thật, tự nguyện đăng ký dự tuyển nghiên cứu sinh và cam kết thực hiện các nghĩa vụ tài chính đối với quá trình đào tạo theo quy định của Viện, Bộ Giáo dục và Đào tạo sau khi được công nhận trúng tuyển nghiên cứu sinh.

	................, ngày....... tháng.......năm......
NGƯỜI ĐĂNG KÝ

  Ảnh 3x4